苏州市吴江区市场监督管理局文件
吴市监〔2020〕61号

关于区市场监督管理局领导联系基层的通知

各科室、大队、分局，各下属单位，省特检院吴江分院：
为切实转变工作作风，及时掌握基层工作情况，增强对基层单位工作领导与指导的针对性和有效性，确保各项工作取得良好成效，经研究决定，由局领导班子成员分别联系1-2家基层单位，具体分工如下：
吴颖育同志联系吴江高新区（盛泽）分局；
徐亚军同志联系太湖新城（松陵）分局；
戴海滨同志联系吴江开发区（同里）分局；
周学忠同志联系汾湖高新区（黎里）分局；
沈惠萍同志联系七都分局；
陆伟祺同志联系震泽分局、江苏省特检院吴江分院；
沈建林同志联系桃源分局；
吴  斌同志联系平望分局。

苏州市吴江区市场监督管理局
                               2020年7月21日

（此件公开发布）

  抄送：戚振宇副区长，区委办、区政府办，第九派驻纪检监察组。
苏州市吴江区市场监督管理局办公室        2020年7月21日印发

－2－